
АЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №16 Г. КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МБДОУ «Детский сад № 16 г. Красноармейска») 

5 микрорайон д.48, г. Красноармейск, Саратовская область, Россия, 412804 

Тел.(84550)2-71-81; e-mail: dou16.filippova@yandex.ru ;  talagaeva66@mail.ru; 

http://ds-16-krasnoarmeysk.nubex.ru 

ОКПО 43748571; ОГРН 1026401732829; ИНН/КПП 6442008511/644201001 

 

                                                              ПРИКАЗ  
 

 

16.08.2022 г Красноармейск № 68-ОД 

 

 

 

О назначении лиц, ответственных за 
осуществление приемки товаров (работ, 
услуг) и проведение внутренней 
экспертизы товаров (работ, услуг) в 
рамках исполнения контракта для нужд 
МБДОУ «Детский сад № 16 
г.Красноармейска» 

В соответствии с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке проведения приемки и 

экспертизы результатов, предусмотренных контрактом для нужд МБДОУ «Детский сад 

№ 16 г.Красноармейска», 

Приказываю: 

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров(работ, 

услуг), включая проведение внутренней экспертизы поставленных 

товаров (работ ,услуг) на следующих должностных лиц: 

- Портнову Любовь Александровну- кладовщика МБДОУ «Детский сад 

№ 16 г.Красноармейска» д.47; 

- Томилину Любовь Александровну – кладовщика МБДОУ «Детский сад 

№ 16 г.Красноармейска» д.48 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ДОУ                               Л.С.Талагаева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

mailto:dou16.filippova@yandex.ru
mailto:talagaeva66@mail.ru
http://ds-16-krasnoarmeysk.nubex.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ДЕТСКИЙ САД №16 Г. КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

		2023-06-19T13:16:55+0400
	г. Красноармейск, 5 микрорайон, д.48 
	Талагаева Любовь Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




